
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 22.02.2008 № 647

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ЖЮРИ ГОРОДСКОГО КОНКУРСА 
«СТАНЬ ПРЕЗИДЕНТОМ!» В 2008 ГОДУ

В  соответствии  с  Положением  «О проведении  городского  конкурса  «Стань 

президентом!»,  утвержденным  постановлением  главы  города  Владимира  от 

29.01.2008 № 250, в целях формирования состава Молодежного правительства города 

Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав жюри городского конкурса «Стань президентом!» в 2008 

году согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков



 
Приложение
к постановлению главы г.Владимира
от 22.02.2008  № 647

Состав жюри городского конкурса «Стань президентом!» в 2008 году

Гуськова В.И. - заместитель  главы  города  Владимира,  председатель 

жюри конкурса;
Авдеева Л.В. - заведующий  отделом  по  работе  с  молодежью 

управления  по  делам  молодежи,  секретарь  жюри 

конкурса.
Члены жюри конкурса:

Кириллов С.Л. - начальник управления по делам молодежи;
Кругликов С.А. - председатель  Совета  народных  депутатов  города 

Владимира (по согласованию);
Савельев В.А. - заместитель  председателя  Молодежного  парламента 

города  Владимира,  победитель  областного  конкурса 

«Молодые лидеры Владимирского края» в 2007 году 

(по согласованию);
Харитонов А.С. - председатель  Молодежного  парламента  города 

Владимира (по согласованию);
Цветков С.А. - декан факультета управления Владимирского филиала 

Российской  академии  государственной  службы  при 

Президенте  РФ,  кандидат  психологических  наук, 

доцент (по согласованию).


	Глава города
	А.П. Рыбаков


